Приложение 5
Форма

[bookmark: P1368]ОТЧЕТ
о реализации Муниципальной программы  Гаврилов-Ямского муниципального района
«Информационное общество в Гаврилов-Ямском муниципальном районе на 2022-2026 гг.»  за 2023 год
(наименование Муниципальной программы, наименование ответственного исполнителя)

1. Информация о финансировании Муниципальной программы:

(https://gavyam.ru/about/departments/otd_org/)
	№
п/п
	Наименование подпрограммы
	Объем финансирования, руб.

	
	
	ФС <1>
	ОБ
	БМР <1>
	ИИ <1>

	
	
	план <2>
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Ведомственная целевая программа «Развитие средств массовой информации на территории Гаврилов-Ямского муниципального района» на 2022-2026 годы»
	-
	-
	-
	-
	2 172 085,32
	2 172 085,32
	-
	-

	1.1.
	Задача 1. Информационное освещение общественно-политической и хозяйственной жизни Гаврилов-Ямского муниципального района
	-
	-
	-
	-
	2 172 085,32
	2 172 085,32
	-
	-

	1.1.1.
	Публикация нормативных правовых актов и иных официальных документов, информационных материалов
	-
	-
	-
	-
	2 172 085,32
	2 172 085,32
	-
	-

	1.1.2.
	Укрепление материально-технической базы
	-
	-
	-
	-
	0,00
	0,00
	-
	-

	Итого по Муниципальной программе
	-
	-
	-
	-
	2 172 085,32
	2 172 085,32
	-
	-





2. Информация о финансировании подпрограмм Муниципальной программы:
	
п/п
	Наименование задачи/мероприятия
	Результат выполнения задачи/ мероприятия
	Объем финансирования, руб.
	Причина отклонения результата мероприятия и объема финансирования от плана

	
	
	наименование (единица измерения)
	план
	факт
	ФС <1>
	ОС
	БМР <1>
	ИИ <1>
	

	
	
	
	
	
	план 
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	[bookmark: _GoBack]1. Ведомственная целевая программа «Развитие средств массовой информации на территории Гаврилов-Ямского муниципального района на 2022-2026годы»

	1.1.
	Публикация нормативных правовых актов и иных официальных документов, информационных материалов
	Количество печатных полос
	191
	191
	-
	-
	-
	-
	2 172 085,32
	2 172 085,32
	-
	-
	-

	1.2.
	Укрепление материально-технической базы
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	0,00
	0,00
	-
	-
	-

	Итого по подпрограмме
	-
	-
	-
	-
	2 172 085,32
	2 172 085,32
	-
	-
	-





3. Информация о выполнении целевых показателей Муниципальной программы:

	№
п/п
	Наименование целевого показателя Муниципальной программы
	Единица измерения
	Значение целевого показателя
	Причина отклонения от планового значения

	
	
	
	плановое
	фактическое
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	Доля опубликованной информации о деятельности органов местного самоуправления, социально-экономическом, общественно-политическом, культурном развитии муниципального района подлежащей размещению
	%
	100
	100
	-



--------------------------------
<1> Графа приводится, если данный источник предусмотрен Муниципальной программой.

Список используемых сокращений

БМР - бюджет муниципального района
ИИ - иные источники
ОС - областные средства
ФС - федеральные средства

